CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br

PORTARIA N2 02/2021

SIDNEI SANTOS LEAL, Presidente da Câmara Municipal

de Guararema, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei,

R E S O L V E,

Conceder à Empregada Pública Valéria Campanholle

Parra, ocupante do emprego de em Comissão de Assessora de

Imprensa, nomeada pelo Ato da Presidência n2 01/2018, 30 (trinta)

dias de férias regulamentares relativos ao período aquisitivo de

01/03/2020 a 28/02/2021, a serem gozados no período de

02/03/2021 a 31/03/2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 01 DE MARÇO DE 2021.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal e publicada no

Quadro de Editais na mesma data supra.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14- Centro -Guararema - SP - CEP 08900-000 -Tels.: (11) 4693-1114 / 4693-1153